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دستگیری صیاد سمی
گروه حوادث/ صیاد متخلف که با ریختن سم به کانال های آبیاری در 
مزارع کشاورزی دزفول اقدام به صید ماهی می کرد از سوی مأموران 

پلیس و یگان حفاظت دستگیر شد.
رضا قپانچی پور، رئیس اداره پارک ملی دز با اعلام این خبر به مهر 
گفت: به دنبال گزارش بومیان محلی و حضور بموقع مأموران کلانتری 
شهر شمس آباد از توابع شهرستان دزفول، مأموران یگان حفاظت 
اداره پارک ملی دز موفق به شناسایی و دستگیری فرد متخلفی شدند 
که با روش غیرمتعارف و غیراخلاقی پراکنش سم در منابع آبی و 
کانال های آبیاری مزارع کشاورزی حاشیه پارک ملی و منطقه حفاظت 

شده دز اقدام به صید غیرمجاز آبزیان می کرد.
وی افزود: فرد متخلف که سابقه تخلف و تکرار جرم در این حوزه را 
دارد، پس از دستگیری به منظور رسیدگی به جرایمش به دستگاه 
قضایی معرفی شد.قپانچی پور تأکید کرد: صیادی با روش های 
غیرمتعارف از جمله استفاده از سموم نه تنها از لحاظ شرعی حرام 
است، بلکه صید انجام شده آلوده و غیربهداشتی بوده و سلامتی افراد 

مصرف کننده را با عوارض و مخاطرات جدی روبه رو می کند.
به گزارش مهر، در چند روز اخیر کلیپی از مرگ گسترده ماهیان 
در رودخانه دز منتشر شده بود که واکنش و اعتراض دوستداران 

محیط زیست را به همراه داشت.

نجات معجزه آسای 3 نفر در انفجار خانه

گروه حوادث/ امدادگران آتش نشانی یک زن و مرد و پسری 7 ساله را از 
زیر آوار ساختمان دو طبقه در مشهد زنده بیرون کشیدند.

آتشپاد دوم مهدی رضایی، سرپرست معاونت عملیات آتش نشانی 
شهر مشهد در حالی که از نجات معجزه آسای این سه نفر در حادثه 
انفجار منزل مسکونی خبر می داد، گفت: ظهر سه شنبه در پی تماس 
تلفنی شهروندان با سامانه 125 مبنی بر انفجار یک خانه و تخریب 
ساختمان 2 طبقه بلافاصله امدادگران راهی محل حادثه در خیابان 
پورسینا شدند؛ نخستین بررسی ها نشان می داد ساختمان 2 طبقه به 
طور کامل تخریب شده و حدود 10 خانه دیگر نیز آسیب دیده بودند. 
بنا به گفته اهالی 3 نفر زیر آوار محبوس شده بودند که آتش نشانان 4 
ایستگاه برای نجات 3 فرد گرفتار در زیر آوار وارد عمل شدند. حجم 
انفجار توأم با آوار به حدی بوده که ساختمان دو طبقه به صورت کامل 
فروریخته و افراد در زیر خروارها خاک ناشی از ریزش آوار گرفتار شده 
بودند که نجاتگران آتش نشانی ضمن رعایت نکات ایمنی و تثبیت 
اطراف اقدام به عملیات برای نجات این افراد کرده و پس از دقایقی 
تلاش نفسگیر و طاقت فرسا موفق شدند یک مرد، پسر بچه 7 ساله 
و یک خانم میانسال را به طرز معجزه آسایی نجات داده و از زیر آوار 
خارج کنند. این افراد برای سیر مراحل درمانی و انتقال به بیمارستان 

تحویل تکنیسین های اورژانس حاضر در محل شدند.
رضایی خاطرنشان کرد: این حادثه به بیش از 10 واحد مسکونی و یک 
دستگاه خودرو خساراتی وارد آورد و علت دقیق این حادثه توسط 

کارشناسان مربوطه در آتش نشانی مشهد در دست بررسی است.

کودک ربایی به خاطر اختلاف مالی

گروه حوادث/ پسر 11 ساله گلستانی که حدود دو ماه قبل ربوده شده بود 
با دستگیری متهمان در یکی از استان های شرقی کشور به خانواده اش 

تحویل شد.
محمد تازیکی رئیس دادگستری گمیشان - استان گلستان- در 
تشریح این خبر گفت: مدتی پیش گزارشی مبنی بر ربودن پسربچه 11 
ساله ای در دادسرای گمیشان ثبت شد. به علت اهمیت موضوع، تیم 
مشترکی از دستگاه قضایی، انتظامی سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در شهرستان تشکیل و تلاش ها برای شناسایی کودک ربایان و یافتن 
مخفیگاهشان آغاز شد تا اینکه پس از ۵0 روز محل اختفای آدم ربایان 
توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در یکی از استان های شرقی 
کشور شناسایی و پس از دستگیری متهمان، کودک به آغوش خانواده 
بازگردانده شد. کودک سالم است و 7 آدم ربا هم پس از دستگیری 
به دادگستری استان تحویل شدند تا محاکمه شوند. وی با اشاره به 
اینکه اختلافات مالی علت این کودک ربایی عنوان شده است افزود: 

تحقیقات روی این پرونده در دادسرای گمیشان در حال انجام است.

فرار قبر کن با سکه های عتیقه
گروه حوادث/مرد قبر کن که هنگام دفن جنازه در آرامستان ابن بابویه 
شهرری کوزه ای با 260 سکه عتیقه پیدا کرده بود بعد از تقسیم سکه ها 

با همکارش متواری شد.
غلامرضا نوفرستی، دادستان شهرستان ری با بیان این خبر به ایلنا گفت: 
روز 20 شهریور دو نفر حفار قبر در آرامستان ابن بابویه شهرری هنگام 
دفن جنازه، یک کوزه پیدا می کنند که داخلش مقداری سکه بوده است. 
این دو نفر سکه ها را خارج کرده و بین خود تقسیم می کنند که نفر اول 
سکه ها را برداشته و از قبرستان خارج می شود و نفر دوم سکه ها را در 
محلی نگهداری می کند اما از کار خود پشیمان و دچار عذاب وجدان شده 

و این موضوع را به متولی ابن بابویه و کلانتری اطلاع می دهد.
دادستان شهرستان ری با بیان اینکه قدمت سکه ها مشخص نیست، 
تصریح کرد: تعداد سکه هایی که نفر دوم تحویل داده 130 عدد است 
که ابتدا پلمب و تحویل کلانتری شده تا در ادامه برای کارشناسی قدمت 

دقیق سکه ها به میراث فرهنگی تحویل شود.
نوفرستی در پایان تأکید کرد: دستور قضایی برای شناسایی فرد اول که با  

نصف تعداد سکه ها فرار کرده صادر شده است.

شکایت از کارمند بیمارستان بعد از  مرگ 3 بیمار 
از  یکی  کارمند  حوادث/   گروه 
بیمارستان های تهران با شکایت نماینده 
نقش  بر  مبنی  بیمارستان  حقوقی 
احتمالی وی در مرگ سه بیمار کرونایی 
بستری در بیمارستان به دستور بازپرس 
دادسرای جنایی تهران بازداشت و دستور 
تحقیقات برای روشن شدن علت مرگ 

این بیماران صادر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر مهر امسال نماینده حقوقی یکی از 
بیمارستان های تهران به دادسرا رفت و 
از یکی از پرسنل بیمارستان شکایت کرد. 
او گفت: حسن، یکی از کارمندان بخش 
طبی بیمارستان و مسئول تنظیم فشار 
دستگاه اکسیژن است. به نظر می رسد او با 
خاموش کردن عمدی یکی از دستگاه های 
اکسیژن، باعث کم شدن اکسیژن در 
بخش مراقبت های ویژه بیمارستان شده 
و این کار او مرگ سه بیمار کرونایی بستری 
را رقم زده است. تا جایی که ما تحقیق و 
بررسی کرده ایم او با یکی از همکارانش 
درگیر شده و سپس اقدام به این کار کرده 

است.
با شکایت نماینده حقوقی بیمارستان، 
تحقیقات به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. 
در بررسی های اولیه کارآگاهان دریافتند 
حسن رفتار خوبی با همکارانش در 
پرسنل  بارها  و  نداشته  بیمارستان 
بیمارستان این موضوع را گزارش کرده 
بودند. از سویی مرد 31 ساله با یکی 
دارد.  شدیدی  اختلاف  همکارانش  از 
اختلافی که حتی چند روز قبل از این 
ماجرا باعث درگیری بین حسن و امیر 

شده بود. در این درگیری دو انگشت حسن 
شکست و به وسایل اتاق محل درگیری نیز 
خسارت هایی وارد آمده بود که با وساطت 

همکاران درگیری خاتمه یافت.
علت درگیری

آنطور که همکاران این مرد گفتند 
حسن به خاطر اینکه از دو سال قبل که 
مشغول به کار شده ارتقا و مزایایی نگرفته 
اما امیر با وجود اینکه به تازگی استخدام 
شده بود موقعیت کاری بهتری نسبت 
به او داشته همین موضوع باعث کینه و 
اختلاف بین آنها شده بود. بررسی های 
اولیه و اظهارات کارمندان و کادر درمانی 
بیمارستان این احتمال را مطرح می کرد 
که حسن به عمد و برای درست کردن 
پاپوش برای همکارش اقدام به خاموش 
کردن دستگاه اکسیژن کرده باشد. حسن 
حتی شب حادثه از دستگاه اکسیژن 
تصویربرداری می کند تا مدرکی داشته 
باشد که نشان دهد دستگاه درشیفت 
کاری او مشکلی نداشته است. همین 
تصویر برداری نیز یکی از مواردی بود که 
باعث شد تیم تحقیق به وی مشکوک 

شوند.
کمبود اکسیژن

در شب حادثه طبق اظهارات کادر 
درمان، حال بیماران بستری در بخش بد 
شده و آنها مجبور شدند از دستگاه های 
اکسیژن یدکی که داخل اتاق بود برای 
بیماران استفاده کنند اما اکسیژن کافی 

نبوده و بیماران جان باختند.
با اطلاعاتی که به دست آمد به دستور 
بازپرس ساسان غلامی، این مرد روز 
5 آبان بازداشت شد. او در تحقیقات 

گفت: کاردان الکترونیک هستم و ازدواج 
کرده ام. درگیری و دعوا و اختلاف با امیر 
را قبول دارم، اما اینکه تعمدی دستگاه 
اکسیژن را خاموش کرده باشم صحت 
دستگاه  دو  بیمارستان  در  ندارد.ما 
اکسیژن داریم که یکی از آنها یدکی است 
و در موارد خاص و ضروری از آن استفاده 
می کنیم. چون آن شب شرایط خاصی 
نبود، دستگاه دوم را خاموش کردم و 
تعمدی در کار نبود. من آن شب کارم را 

به درستی انجام دادم.
ادامه داد: کار من تنظیم فشار  او 
بخش  بیماران  اکسیژن  دستگاه های 
مراقبت های ویژه است. عدد نرمال 
این دستگاه ها 4 است و اگر عدد بالاتر 
یا پایین تر رود باید بلافاصله این عدد را 
به عدد نرمال برسانیم. در 24 ساعتی 
که در بیمارستان بودم مرتب دستگاه را 

چک می کردم و آن شب چند باری افت 
فشار داشتیم اما دستگاه را تنظیم کردم 
و مشکل خاصی نبود. آن شب از بخش 
ویژه بیمارستان که کرونایی ها بستری 
هستند گفتند که دستگاه آلارم می دهد. 
همه چیز را چک کردم و حتی به بخش 

رفتم ولی هیچ مشکلی نبود.
تشکیل تیم کارشناسی

اظهارات  از  پس  جنایی  بازپرس 
این فرد دستور تحقیقات و تشکیل تیم 
کارشناسی برای بررسی این موضوع که 
علت مرگ 3 بیمار کرونایی به خاطر 
افت فشار و اختلال در دستگاه اکسیژن 
بوده یا به علت بیماری جان باخته اند را 
صادر کرد. این درحالی است که خانواده 
سه بیمار فوت شده شکایت خود را 
اعلام کرده و خواستار شناسایی مقصر یا 

مقصران این حادثه هستند.

گروه حوادث/   مرد بنا که به بهانه انرژی درمانی دختر 
جوانی را مورد تعرض قرار داده در جلسه دادگاه 
مدعی شد این دختر را به عقد موقت خود درآورده 

بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده با شکایت دختر جوانی به نام سیما آغاز 
شد. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: سال های 
زیادی است که به بیماری تیروئید مبتلا هستم و 
تاکنون به پزشکان زیادی مراجعه کردم اما همه آنها 
بر این باور بودند که باید تیروئیدم را جراحی کنم 
ولی من به خاطر جوانی و البته ترس از عمل جراحی 
تمایلی به این کار نداشتم تا اینکه دایی ام که در 

کارهای ساختمانی است به من گفت یکی از بناهای 
ساختمانی که در آن کار می کند به نام حمید انرژی 
درمانی بلد است و می تواند با این روش بیماری ام را 

درمان کند. 
من حمید را بواسطه دایی ام می شناختم. به ظاهر 
مرد قابل اعتمادی به نظر می رسید از این رو من هم 
به او اعتماد کردم و قرار شد که برای انرژی درمانی به 

خانه مان بیاید. 
او چندین بار به خانه ما آمد و با انرژی درمانی 
حالم قدری بهتر شده بود اما دفعه آخری که به خانه 
ما آمد با این ترفند که مرحله آخر درمان باید به خواب 
عمیق بروی، هیپنوتیزمم کرد و مرا به خواب عمیقی 

فرو برد اما پس از هوشیاری متوجه شدم به من تعرض 
کرده است که موضوع را به خانواده ام گفتم و بعد هم 

تصمیم گرفتم از او شکایت کنم.
پس از شکایت و اظهارات سیما، حمید احضار و 

بازجویی شد.
 او صبح دیروز در شعبه 11 دادگاه کیفری استان 
تهران پای میز محاکمه ایستاد و در دفاع از خودش 
گفت: من به سیما تعرضی نکرده ام. من سال هاست 
که انرژی درمانی بلدم و بیماران زیادی را هم که 
پزشکان نتوانستند درمان کنند، با این شیوه درمان 

کرده ام.
 من به خواست این دختر و دایی اش برای درمان 

به خانه آنها رفتم.
 چند جلسه ای که به خانه شان رفتم به او علاقه مند 
شدم و برای اینکه درمان راحت تر انجام گیرد و 
مرتکب عمل غیراخلاقی نشویم او را صیغه کردم و 
روابط ما کاملًا شرعی بود اما نمی دانم چرا حالا او از 

من شکایت کرده. 
من اتهامم را قبول ندارم. سیما به خاطر اینکه 
می داند به او علاقه مند شدم قصد باج گرفتن از من 

را دارد.
پس از توضیحات متهم، قضات شعبه 11 دادگاه 
کیفری استان تهران، دستور دادند تا تحقیقات 

بیشتری در خصوص این پرونده صورت گیرد.

گروه حوادث/  زن جوان که با همدستی مردی 
افغانستانی پس از ورود به خانه دختر دندانپزشک 
در سرقتی خشن اموالش را ربوده بودند از سوی 
قضات شعبه 9 دادگاه کیفری استان تهران به 20 
سال حبس، 114 ضربه شلاق و رد مال و پرداخت دیه 

محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده با شکایت دختر جوانی که دانشجوی 

دندانپزشکی بود آغاز شد. 
او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من و 
مادرم خانه ای در سعادت آباد اجاره کردیم و از 
آنجا که هزینه تحصیلم زیاد بود نمی توانستم اجاره 
خانه مان را پرداخت کنم از این رو تصمیم گرفتم تا 
با آگهی در یکی از سایت ها دنبال همخانه بگردم تا 

مبلغ اجاره نصف شود. 
یک روز زن و مردی برای بازدید به خانه ام آمدند. 
هنوز دقایقی از حضور آنها نگذشته بود که به یکباره 
به سمت من حمله کردند و با پنجه بوکس ضربه ای 
به صورتم زدند. همان لحظه برای دفاع از خودم 
خواستم تا آب جوش را از روی گاز بردارم که آنها 
کتری را از من گرفتند و آب جوش را روی صورتم 
پاشیدند و مرا سوزاندند پس از آن هم دست و پایم را 
با طناب بستند و لپ تاپ، تلفن همراه و عینک های 

مارک دارم را سرقت کردند و بعد هم فرار کردند.
پس از اظهارات دختر جوان مأموران به صحنه 
سرقت رفتند و متوجه شدند که همسایه آنها دوربین 
مداربسته دارد از این رو خودروی سارقان شناسایی و 
چند روز بعد هر دو متهم دستگیر شدند. پرونده آنها 
پس از تکمیل به شعبه 9 دادگاه کیفری استان تهران 

ارسال شد و هر دو متهم صبح دیروز در دادگاه حاضر 
شدند و به دفاع از خودشان پرداختند.

حالا  که  جوان  دختر  جلسه  این  ابتدای  در 
دندانپزشک شده است گفت: من هنوز به دنبال 
درمان روحی و جسمی آسیبی هستم که این زن و 
مرد به من وارد کرده اند. هنوز هم ترس آن اتفاق با 

من است. 
آنها بیش از 130 میلیون تومان از من سرقت 
کردند. هنوز هم آثار سوختگی ناشی از آب جوش 
بهبود پیدا نکرده و از قضات می خواهم که این دو 

متهم را به اشد مجازات محکوم کنند.
در ادامه متهم مرد پرونده که تبعه افغانستان 
است با رد اتهام مطرح شده گفت: من در یکی از 
بوستان های غرب تهران نگهبان بودم و مهسا را از 
قبل می شناختم. روز حادثه مهسا به پارک آمد و 
از من خواست تا برای اسباب کشی خانه خواهرش 
به آنها کمک کنم. من هم سوار خودرو او شدم و به 

خانه ای در سعادت آباد رفتیم. 
دقایقی نگذشته بود که دیدم مهسا به سمت 
شاکی حمله کرد و کتری آب جوش را روی سر و 
صورتش پاشید بعد هم در حالی که او جیغ می کشید 
دست و پایش را بست و شروع به سرقت اموال 
با ارزشش کرد. من که به صورت غیرقانونی وارد 
ایران شده بودم از ترس فرار کردم و هیچ نقشی در 

ماجرای ضرب و شتم و سرقت از شاکی ندارم.
سپس مهسا به جایگاه رفت و گفت: دوشنبه 
دروغ می گوید. من سال ها اعتیاد داشتم و از او که 
ساقی مواد مخدر بود مواد می گرفتم. من متأهلم و 

دو فرزند دارم. 

کوچک  خانه  در  کرده ام  ازدواج  که  زمانی  از 
مادرشوهرم زندگی می کنم و چند روز قبل از ماجرای 
سرقت من با شوهرم به خاطر داشتن خانه ای 

مستقل دعوا کرده بودم.
 شوهرم می گفت که با این هزینه ها نمی توانیم 
خانه مناسبی پیدا کنیم و من خواستم با پیدا کردن 
یک خانه در منطقه سعادت آباد به او بفهمانم که 
اگر تلاش کنیم می توانیم خانه مناسبی پیدا کنیم تا 
اینکه در یک سایت آگهی خانه شاکی را دیدم. بعد 
برای گرفتن ماده مخدر شیشه نزد دوشنبه رفتم و از 
او خواستم تا برای بازدید خانه ای که پیدا کرده ام با 

من همراه شود. 
وقتی به آنجا رسیدیم و مشغول صحبت کردن 
با مادر شاکی بودم دوشنبه یکدفعه با پنجه بوکس 
به دختر جوان ضربه ای زد و بعد کتری آب جوش 
از سوی شاکی به سمت من پرتاب شد که دچار 
سوختگی شدم بعد از ترس بلافاصله آنجا را ترک 
کردم. احتمالًا بعد از فرار من دوشنبه اموال را 
سرقت کرده که من از آن خبری ندارم. من همان 
روز به بیمارستان رفتم و چند روزی هم بستری 
شدم. سپس شوهر و برادرم مرا به کمپ ترک اعتیاد 
بردند. حالا هم یک بچه شیرخواره دارم و نمی توانم 

از بچه ام دور شوم.
بعد از اظهارات متهمان قضات وارد شور شدند و 
مهسا را به 15 سال حبس و 74 ضربه شلاق به خاطر 
طراحی نقشه سرقت و انجام آن و دوشنبه را به 5 
سال حبس و 40 ضربه شلاق و اخراج از خاک ایران 
محکوم کردند. همچنین مقرر شد که متهمان اموال 

سرقت شده را به مالباخته باز گردانند.

 حبس و شلاق 
مجازات سرقت از خانم دکتر

تعرض دندانپزشک 
قلابی به 13 زن

دندان  حوادث/   گروه 
پزشک قلابی که 13 زن را در 
مطبش مورد آزار و اذیت قرار 
داده بود از سوی پلیس امنیت 

تهران دستگیر شد.
 سردار »علی ذوالقدری«، 
رئیس پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ در تشریح این 
قبل زن  خبر گفت: چندی 
جوانی با مراجعه به پایگاه 
سوم پلیس امنیت عمومی 
تهران از یک دندان پزشک 
شکایت کرد و اظهار داشت 

وقتی برای درمان به مطب وی واقع در خیابان توانیر مراجعه کرده از 
سوی این دندان پزشک مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

پس از این شکایت تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به مطب 
مورد نظر رفتند اما مشخص شد که متهم از محل گریخته است و 
در بررسی های بیشتر دو پروانه کسب و مهر نظام پزشکی از مطب 
دندانپزشکی کشف شد که در رصد های اطلاعاتی مشخص شد مدارک 
دندانپزشکی و مهر نظام پزشکی جعلی بوده و متهم با مدارک جعلی 

مطب دندانپزشکی را دایر کرده است.
بدین ترتیب در حالی که تحقیقات و ردیابی ها برای دستگیری متهم 
فراری ادامه داشت 12 زن دیگر که از سوی این دندان پزشک قلابی مورد 

آزار و اذیت واقع شده بودند با مراجعه به پلیس از وی شکایت کردند.
 رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در ادامه گفت: در مرحله 
دیگری از تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در یکی از شهرهای جنوبی 
کشور شناسایی شد و با دریافت دستور قضایی تیمی از مأموران پایگاه 
سوم امنیت عمومی موفق شدند روز یکم مهر ماه متهم را دستگیر کنند. 
متهم پس از حضور در پلیس امنیت عمومی به جرم ارتکابی اعتراف و 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
رئیس پلیس امنیت تهران با بیان اینکه متهم با صدور قرار مجرمیت 
روانه زندان شد، افزود: دادیار پرونده دستور انتشار تصویر متهم برای 
شناسایی از سوی شاکی های دیگر را صادر کرده و از افرادی که توسط این 
دندان پزشک قلابی مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند خواست تا به پایگاه 
سوم پلیس امنیت عمومی تهران واقع در خیابان شهید قندی – میدان 

نیلوفر مراجعه کنند.

 چالش مومو
 ابزاری برای شوخی با دوستان

گروه حوادث/ چالش مومو این روزها به ابزاری برای آزار و 
شوخی نوجوانان با همسالانشان تبدیل شده است.

سرهنگ محمد اقبالی رئیس پلیس فتای استان البرز با بیان 
این مطلب به ایسنا گفت: این چالش و این اسم از حدود 10 
یا 1۵ سال پیش در آرژانتین و اسپانیا آغاز به فعالیت کرده 
است و به نوعی بسیار قدیمی است اما این روزها در واتساپ 
بحث آن در ایران و بین کودکان و نوجوانان داغ شده است. 
به همین خاطر برای آن که آسیب نبینیم در ابتدا نباید به 
شماره و اکانت های ناشناس پاسخ داد و وارد لینک های 
ارسالی از سوی اکانت های ناشناس شد و آنها را باید بلاک 
کرد. بررسی های انجام شده نشان می دهد برخی نوجوانان 
برای اذیت و آزار همسالان خود دست به چنین اقداماتی 
زده اند.وی نقش والدین در این موضوع را مؤثر دانست 
و گفت: باتوجه به وضعیت کرونا در کشور و آموزش های 
تحصیلی آنلاین، تلفن های همراه و فضای مجازی بیشتر 
در دسترس کودکان و نوجوانان قرار گرفته است بنابراین 
والدین در این میان نقش مهمی دارند و باید برفضای 
مجازی و تلفن همراه نظارت، کنترل و مدیریت داشته و 

در عین حال آرامش روانی ایجاد کنند.
رئیس پلیس فتای استان البرز در خصوص افشای اطلاعات 
خصوصی گفت: در فضای مجازی تا خودمان اجازه ندهیم 
و به کسی اطلاعات ارسال نکنیم به اطلاعات ما دسترسی 
پیدا نمی کنند اما در تمامی موارد باید دیدی پیشگیرانه 
داشته باشیم؛ در قدم اول اطلاعات شخصی خود را برای 
افراد ارسال نکنیم و تا حد امکان عکس ها و فایل های 
شخصی خود را در تلفن همراه حمل نکنیم و آنها را در 

دستگاه هایی جداگانه نگهداری کنیم.
همچنین از بررسی کردن اکانت های شخصی و عملیات  
بانکی در فضا های عمومی مانند کافی نت ها خودداری 
کنیم یا اگر مجبور به این کار هستیم پس از انجام کار 
اطلاعات مربوط به خود را از روی دستگاه پاک کرده و از بین 
ببریم.سرهنگ اقبالی در پایان افزود: تاکنون هیچ پرونده ای 

مرتبط با چالش مومو در استان البرز نداشته ایم.


